
Zarządzenie Nr 59/2017  

Starosty Mławskiego  

z dnia 21 grudnia 2017 roku 

 

 

w sprawie powołania Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Mławie 

 

Na podstawie art. 35 ust 3 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                         

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2017r., poz. 1868) art. 11 ust 3 i 5 ustawy z 

dnia 14 marca 1985r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2017r., poz. 1261) 

oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2016r., poz. 

1666 ze zmianami) za zgodą Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego                                  

w Warszawie, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Panią Ewę Sztuba na Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego                    

w Mławie.  

§ 2 

 

Powołanie następuje na czas określony 5 (pięciu) lat tj. od dnia 1 stycznia 2018r. do              

31 grudnia 2022r.  

 

§ 3 

 

Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Mławie na czas oznaczony w § 2 zarządzenia. 

Jednakże strony stosunku pracy postanawiają, że po ewentualnym odwołaniu Pani 

Ewy Sztuba                z funkcji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w 

Mławie w/w ma prawo do pracy w Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 

Mławie.  

 

§ 4 

 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.  

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                  STAROSTA MŁAWSKI 

 

                                                                        WŁODZIMIERZ A. WOJNAROWSKI 


